
   

ARJAAN DUBAI MEDIA CITY BY ROTANA *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Toto ubytování se nachází 12 minut chůze od pláže. Arjaan by Rotana se nachází v centru dubajské čtvrti
Media City a otevírá se z něj výhled na ostrov Palm Jumeirah. Nabízí luxusní ubytování, bazén s
nastavitelnou teplotou vody a moderní posilovnu.Arjaan by Rotana poskytuje ubytování v prostorných
apartmá a apartmánech, které jsou zařízené v moderním maurském stylu. Každý má balkon s malebným
výhledem na moře a panorama města. Relaxovat můžete v prostorném obývacím pokoji s LCD TV. K
dispozici je plně vybavená kuchyň se sporákem, varnou deskou a mikrovlnnou troubou.Stravovat se lze ve
snack baru Veranda u bazénu a v restauraci Cilantro, která má otevřeno na snídaně, obědy a večeře.
Konají se zde také víkendové tematické noční večeře a proslulé páteční brunche.Relaxovat můžete ve
venkovním bazénu s nastavitelnou teplotou vody a v moderní posilovně. Nabídka hotelu dále zahrnuje
samostatný bazén pro děti či službu hlídání dětí. Recepce je otevřena nepřetržitě a její personál pro vás
zajistí čištění i praní oděvů a parkování zajišťované obsluhou.Arjaan Dubaj má ideální polohu 15 km od
dubajské mezinárodní finanční čtvrti, 25 km od mezinárodního letiště Dubaj a jen několik kroků od
zastávky tramvaje, kterou lze dojet do ostatních částí města. Mezi další zajímavosti v okolí patří velké
obchodní domy, golfová hřiště i proslulé čtvrti JBR a dubajský přístav. 

Aktuální počasí  30 °C  30 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Salonek 

  
   Výtah 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Krytý bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Solárium 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji



  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Terasa / Balkon 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Rodinné pokoje 

  
   Nekuřácké pokoje 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 16,5 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 27,8 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 88,5 km

AL AIN 114,2 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

